
Logitech® Wireless Combo MK345 - INTNL –
Czech Lay

cena vč DPH: 949 Kč
cena bez DPH: 784 Kč

Kód zboží (ID): 2587122

PN: 920-008351

Záruka: 24 měsíců

Hledáte spolehlivou klávesnici a myš pro svou kancelářskou práci nebo na
surfování po internetu? Pak pro vás máme skvělé řešení. <b>Sada Logitech®
Wireless Combo MK345</b> obsahuje pohodlnou <b>klávesnici a myš</b> pro
praváky. Vše vám zabalíme pěkně do jedné krabice a vy můžete ihned po obdržení
zásilky začít využívat svůj počítač naplno.
<b>
Klávesnice</b>
Klávesnice se stylovým lesklým povrchem a indikátorem klávesy caps lock vás
nadchne 12 speciálně vylepšenými funkčními klávesami. S jejich pomocí si během
jediného kliknutí ztlumíte zvuk, přeskočíte skladbu nebo pozastavíte přehrávání
videa, aniž byste se prodírali složitým systémem. Ke klávesnici navíc obdržíte
pohodlnou texturovanou opěrku zápěstí. Díky ní můžete u počítače trávit dlouhé
hodiny a přesto si užijete pohodlí, o jakém se vám ani nezdálo.

<img alt="mys"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/4/4/2444251/mys1.jpg" height="289"
width="470" />

<b>Myš</b>
Myš s praktickým indikátorem vybití baterie a velkým rolovacím kolečkem vám
nabízí super plynulé a přesné snímání pohybu. Ergonomický tvar a hladký povrch



dá vaší ruce pocit jako v bavlnce i po dlouhých hodinách surfování. Energeticky
efektivní konstrukce poskytuje životnost baterií až 8 měsíců a vám tak odpadá
starost s častou výměnou.

<b>Neomezujte se!</b>
Bezdrátové připojení klávesnice i myši k počítači vás nelimituje délkou kabelu. V
klidu si lehněte na postel nebo se uvelebte v křesle a ovládejte svůj stroj z
jakékoliv části místnosti. Napájení klávesnice i myši zajišťují baterie velikosti AAA.

<img alt="klavesnice"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/4/4/2444251/mys2.jpg" height="126"
width="470" />

<b><span style="font-size: larger;">Vlastnosti:</span></b>
&nbsp;
Klávesnice standardní velikosti
Přesná a pohodlná myš
Pokročilé bezdrátové připojení Logitech Advanced 2,4 GHz
Baterie s dlouhou životností
12 vylepšených funkčních kláves pro ovládání médií
&nbsp;
<span style="font-size: larger;"><b>Parametry a specifikace:</b></span>
&nbsp;
<b>Klávesnice:</b>
&nbsp;
Rozložení kláves: CZ + SK
Typ připojení: bezdrátové připojení 2,4 GHz
Baterie: 2x AAA
Životnost baterie: 48 měsíců (výpočet životnosti baterie klávesnice vychází z počtu
dvou milionů úhozů za rok v kancelářském prostředí. Životnost baterie se může
lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání)
&nbsp;
<b>Myš:</b>
&nbsp;
Typ připojení: bezdrátové připojení 2,4 GHz
Bezdrátový dosah: 10 m (dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti na
provozním prostředí a nastavení počítače)
Baterie: 1x AA
Životnost baterie: 24 měsíců (životnost baterie se může lišit v závislosti na
uživateli a podmínkách používání)
Technologie senzoru: pokročilé optické snímání Logitech
Rozlišení senzoru: 1000 dpi
Rolovací kolečko: extra rychlé
Počet tlačítek: 8
&nbsp;
<b>Systémové požadavky:</b>
&nbsp;
Windows® 10 nebo novější, Windows 8, Windows 7
Chrome OS™



Připojení k internetu pro stažení softwaru
Port USB
&nbsp;
<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>
&nbsp;
Bezdrátová klávesnice
Bezdrátová myš
Přijímač USB
2 baterie velikosti AAA v klávesnici a 1 baterie velikosti AA v myši (nainstalované)
Uživatelská dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

